Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа пос. Известковый
Амурского муниципального района Хабаровского края
(МБОУ СОШ пос. Известковый)

ПРИКАЗ

25.03.2022										120-Д

пос. Известковый

О проведении акции «ВПР для родителей»
На основании письма управления образования, молодёжной политики и спорта № 01-20-835 от 23.03.2022 «О проведении акции ВПР для родителей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. И. о. заместителя директора по УВР Рыжковой Н.В:
1.1. Организовать., проведение 09 апреля 2022 года в 11:00 акцию «ВПР для родителей» в кабинете №1.
1.2. Произвести распечатку материалов из расчёта 6 человек.
2. Классным руководителям 4, 5, 7, 8 классов организовать участие родителей (законных представителей) (не более 2-х родителей из класса).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и. о. заместителя директора по УВР Рыжкову Н.В.

Директор									О.А. Андриевская
С приказом ознакомлены
	Дата
	Подпись
	Расшифровка

	Рыжкова Н.В.

	Сазонова Д.С.

	Самойлова Т.С.

	Зерцова А.С.

	[bookmark: _GoBack]Дорохова В.Ю.